LUCANO RENT A CAR S.A

RUT : 76.813.177-5
Sucre N° 2003

Comuna de Nuioa

NOMBRE :
RUT : '018.839.206-7
CARGO ENCARGADO DE

HA B ER E S

FLOTA

LIQUIDACION DE SUELDO
MAYO 2019

DIAZ MAULEN GUSTAVO IGNACIO AFP .
INST. DE SALUI:

F/IINGRESO

SUELDO BASE DEL MES
GRATIFICACION LEGAL
HORAS EXTRAS
AGUINALDO

BONO ESPECIAL

DIAS TRABAJADOS 30

A.F.P. Modelo S A.

08/10/2018

CANTIDAD 4

TOTAL HABERES IMPONIBLES

BONO COLACION
ASIGNACION FAMILIAR
ASIGNACION FAMILIAR RETROACTIVA

TOTAL HABERES NO IMPONIBLES

TOTAL HABERES

DESCUENTOS

FONDO PENSIONES
FONASA

ISAPRE

SEGURO DE CESANTIA
IMPTO UNICO

CTA. AHORRO AFP
PRESTAMO CCAF LOS ANDES

DESCTOS. VARIOS

A.F.P. Modelo S.A

Masvida S.A.

10.77 %

2.13 UF

0.6

%o

TOTAL DESCUENTOS

ALCANCE LIQUIDO
MENOS : ANTICIPO DE SUELDO

LIQUIDO A PAGO

Son: ochocientos diecisiete mil setecientos cuarenta y yn ******** *xsrkdin ki kit

Certifico que he recibido de LUCANO RENT A CAR S.A , a mi entera satiscaccion, el saldo
liquido indicado en la presente qumdamun yfg.t\engu cargo ni cobro alguno posterior que hacer, por ninguno

" &

_,,.-*'

...—""

de los conceptos comprendidos en ella.~ //;,

963,000
119,146
29,960
0

0
1,112,106

60,000
0
0

60,000

1,172,106

119,774

77,84
6,67
10,071
0
0

0

214,365

957,741
140,000

817,741

FECHA

03/06/2019

4

#

/ e f"‘#
"5: Firma dep*abaja
b




