

LUCANO RENT A CAR S.A
 RUT : 76.813.177-5
 Sucre N° 2003
 Comuna de Ñuñoa

LIQUIDACION DE SUELDO
 MAYO 2019

NOMBRE	: DIAZ MAULEN GUSTAVO IGNACIO	AFP	: A.F.P. Modelo S.A.
RUT	: '018.839.206-7	INST. DE SALUD	
CARGO	: ENCARGADO DE FLOTA	F/INGRESO	: 08/10/2018

H A B E R E S			
SUELDO BASE DEL MES	DIAS TRABAJADOS	30	963,000
GRATIFICACION LEGAL			119,146
HORAS EXTRAS	CANTIDAD	4	29,960
AGUINALDO			0
BONO ESPECIAL			0
TOTAL HABERES IMPONIBLES			1,112,106
BONO COLACION			60,000
ASIGNACION FAMILIAR			0
ASIGNACION FAMILIAR RETROACTIVA			0
TOTAL HABERES NO IMPONIBLES			60,000
TOTAL HABERES			1,172,106
D E S C U E N T O S			
FONDO PENSIONES	A.F.P. Modelo S.A	10.77 %	119,774
FONASA			0
ISAPRE	Masvida S.A.	2.13 UF	77,847
SEGURO DE CESANTIA		0.6 %	6,673
IMPTO UNICO			10,071
CTA. AHORRO AFP			0
PRESTAMO CCAF LOS ANDES			0
DESCOTOS. VARIOS			0
TOTAL DESCUENTOS			214,365
ALCANCE LIQUIDO			957,741
MENOS : ANTICIPO DE SUELDO			140,000
LIQUIDO A PAGO			817,741

Son: ochocientos diecisiete mil setecientos cuarenta y un *****

Certifico que he recibido de **LUCANO RENT A CAR S.A** , a mi entera satisfacción, el saldo líquido indicado en la presente liquidación, y no tengo cargo ni cobro alguno posterior que hacer, por ninguno de los conceptos comprendidos en ella.

FECHA	Firma del Trabajador
03/06/2019	